ПЛАТІЖНА ІНСТРУКЦІЯ

Номер платіжної інструкції (№): 904
   Дата складання: 4 липня 2025
   Дата валютування:
   Сума: 1 944 860,00
   Сума словами: Один мільйон дев'ятсот сорок чотири тисячі вісімсот шістдесят грн. 00 коп.

Платник: ГО "БІГОВА УКРАЇНА"

Код Платника: 39913783
   Рахунок платника: UA483510050000026001619854300

АТ «УКРСИББАНК»   Надавач платіжних
   послуг платника:

Фактичний платник:

Код Фактичного платника:
   Адреса:
   Дата та місце народження: